
 
UCHWAŁA NR XLVII/240/18 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3195



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 423,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 5 176,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 176,00

Drogi publiczne gminne 5 176,00 - 5 176,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 176,00 - 5 176,00

758 Różne rozliczenia 5 803 697,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 170 852,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 170 852,00 - 170 852,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 170 852,00

801 Oświata i wychowanie 403 350,00 12 200,00

Szkoły podstawowe 3 900,00 1 700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 700,00

Przedszkola 227 450,00 - 78 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
89 000,00 - 89 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 89 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
0,00 89 000,00

852 Pomoc społeczna 1 729 334,59 27 993,60

Pozostała działalność 217 349,00 27 993,60

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 27 993,60

855 Rodzina 6 908 069,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 996 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 - 50 000,00 0,00

27 993,60

6 908 069,00

85502 2 996 000,00

89 000,00

1 757 328,19

85295 245 342,60

0,00

10 500,00

80148 189 000,00

80101 5 600,00

1 700,00

80104 148 950,00

0,00

170 852,00

415 550,00

0,00

5 803 697,00

75814 170 852,00

60014 5 176,00

5 176,00

60016 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVII/240/18 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 27 czerwca 2018 w

sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2018 rok

Dochody budżetu Gminy Recz na 2018 rok

Rozdział Po zmianie

7 423,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3195



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
15 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 594 867,00 - 520 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 594 867,00 - 520 000,00

6207 ############################################################# 594 867,00 - 520 000,00

23 685 556,82 - 479 806,40

74 867,00

Razem: 23 205 750,42

65 000,00

74 867,00

92109 74 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3195



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5856057 5587222 4239970 1347252 54920 213915 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5868257 5599422 4239970 1359452 54920 213915 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3327245,21 3201445,21 2589820 611625,21 0 125800 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3328945,21 3203145,21 2589820 613325,21 0 125800 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39700 39700 0 39700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 735218 653398 518115 135283 54920 26900 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 745718 663898 518115 145783 54920 26900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20100 20100 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2641890,59 1383995 963423,34 420571,66 0 1034663,59 223232 0 0 60000 60000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27993,6 0 0 0 0 27993,6 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2669884,19 1383995 963423,34 420571,66 0 1062657,19 223232 0 0 60000 60000 0

przed zmianą 273808 62293 41793 20500 0 20000 191515 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27993,6 0 0 0 0 27993,6 0 0 0 0 0 0

po zmianach 301801,6 62293 41793 20500 0 47993,6 191515 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27993,6 0 0 0 0 27993,6 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47993,6 0 0 0 0 47993,6 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1455700 1455700 57091 1398609 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0

po zmianach 1440700 1440700 57091 1383609 0 0 0 0 0 15000 15000 0

przed zmianą 810000 810000 57091 752909 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0

po zmianach 795000 795000 57091 737909 0 0 0 0 0 15000 15000 0

przed zmianą 730589 730589 0 730589 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 715589 715589 0 715589 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVII/240/18 Rady Miejskiej w Reczu  z dnia 27 czerwca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 

2018 rok

Dzia

ł
Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

801 Oświata i wychowanie

5856057 0 0

0 0 0

12200 0 0

5868257 0 0

80101 Szkoły podstawowe

3327245,21 0 0

0 0 0

1700 0 0

3328945,21 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

38000 0 0

0 0 0

1700 0 0

39700 0 0

80104 Przedszkola 

735218 0 0

0 0 0

10500 0 0

745718 0 0

4270 Zakup usług remontowych

9600 0

20100 0

0

0 0 0

10500 0 0

0

852 Pomoc społeczna

2701890,59 0 0

0 0 0

27993,6 0 0

2729884,19 0 0

85295 Pozostała działalność

273808 0 0

0 0 0

27993,6 0 0

301801,6 0 0

3110 Świadczenia społeczne

20000 0 0

0 0 0

27993,6 0 0

47993,6 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1455700 0 0

-15000 0 0

15000 0 0

1455700 0 0

90002 Gospodarka odpadami

810000 0 0

-15000 0 0

15000 0 0

810000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

730589 0 0

-15000 0 0

0 0 0

715589 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3195



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0

przed zmianą 536000 16000 0 16000 520000 0 0 0 0 811486 811486 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -520000 -520000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 536000 16000 0 16000 520000 0 0 0 0 291486 291486 0

przed zmianą 410000 0 0 0 410000 0 0 0 0 811486 811486 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -520000 -520000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 410000 0 0 0 410000 0 0 0 0 291486 291486 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 525742 525742 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -500000 -500000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25742 25742 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92778 92778 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72778 72778 0

przed zmianą 21504785,82 12002878,21 7065635,71 4937242,5 867920 8078243,59 225168,02 0 330576 1443490 1443490 0

zmniejszenie -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 -520000 -520000 0

zwiększenie 40193,6 12200 0 12200 0 27993,6 0 0 0 15000 15000 0

po zmianach 21529979,42 12000078,21 7065635,71 4934442,5 867920 8106237,19 225168,02 0 330576 938490 938490 0

Dzia

ł
Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
4 5 17 19

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0 0 0

0 0 0

15000 0 0

15000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1347486 618520 0

-520000 -520000 0

0 0 0

827486 98520 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1221486 618520 0

-520000 -520000 0

0 0 0

701486 98520 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

525742 525742 0

-500000 -500000 0

0 0 0

25742 25742 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92778 92778 0

-20000 -20000 0

0 0 0

72778 72778 0

Wydatki razem:

22948275,82 618520 0

-535000 -520000 0

55193,6 0 0

22468469,42 98520 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3195



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 0,00 15 000,00

90002 0,00 15 000,00

6060 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

921 811 486,00 - 520 000,00

92109 811 486,00 - 520 000,00

6057 525 742,00 - 500 000,00

525 742,00 - 500 000,00

6059 92 778,00 - 20 000,00

92 778,00 - 20 000,00

1 443 490,00 - 505 000,00Razem 938 490,00

Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej w Reczu: 

budynku domu kultury
25 742,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 778,00

Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności publicznej w Reczu: 

budynku domu kultury
72 778,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 486,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 291 486,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 742,00

Gospodarka odpadami 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup ksero do UM na potrzeby realizacji zadania - gospodarka odpadami 

komunalnymi
15 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVII/240/18 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 27 czerwca 2018 w

sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2018 rok

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Recz na 2018 rok 

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3195


		2018-07-05T14:34:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




